

PACHET BIROTICE SI PAPETARIE

I.D.: 52191911

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,07 RON - 524,07 RON

Descriere: registru a4 linii buc 4 12,41 49,64 Folie PVC A4 Noky 100buc/top buc 100 0,1 10 Dosar PVC cu sina si gauri pt arhivare buc 30 0,69 20,7 dosar plic buc 6 0,57 3,42 pixuri pasta rosie,verde buc 12 1,69 20,28 pixuri schneider buc 36 2,61 93,96 corector pix buc 2 5,88 11,76 creion cu guma buc 2 1,12 2,24 radiera buc 2 1,68 3,36 capsator buc 2 17,64 35,28 perforator buc 2 29,11 58,22 Banda adeziva 24mm x 10m buc 6 2,47 14,82 Banda adeziva mare buc 3 3,61 10,83 capse 24/6 cut 6 2,77 16,62 cub hartie buc 1 3,95 3,95 post-it 75/75 buc 6 3,37 20,22 Mapa pvc cu capsa buc 2 4,78 9,56 foarfeca buc 2 9,25 18,5 suport pixuri buc 1 12,65 12,65 plic c6 buc 100 0,21 21 plic c5 buc 50 0,63 31,5 Elastice 100gr. Daco punga 1 4,12 4,12 agrafe birou 33 buc 4 3,11 12,44 agrafe birou 50 cut 2 4,96 9,92 ace gamalie cut 2 1,94 3,88 lipici solid buc 2 4,2 8,4 sfoara buc 4 4,2 16,8
